2008 年 8 月 15 日
株 主 各 位

東京都港区赤坂二丁目 10 番 9 号
モ  ジ  ュ  レ  株  式  会  社
代  表  取  締  役 松  村 明

「第９回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2008 年 8 月 12 日にご送付いたしました当社「第９回定時株主総会招集のご通知」につ

きまして、記載の一部に誤りがございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正させていただきます。

記
修正箇所
個別注記表
６．リースにより使用する固定資産に関する注記
（1）リース物件の取得価額相当額、減価償却累計額相当額及び期末残高相当額

（招集ご通知１８ページ）
【誤】

 取得価額相当額

工具器具備品 155,883

【正】

 取得価額相当額

工具器具備品 158,883

以上